验收合格完毕后一个月内不支付货款甲方同意乙方拆除空调。拆后的空调及材料每台按合同价 40%的折旧

费计算。

六、因不可抗拒及人为等因素导致安装工期延误的，乙方不承担责任。

七、合同签订后盖章或签字生效，任何一方违约按总货款额的 5%支付对方违约金。

甲方单位名称：中国人民政治协商会议蚌埠市龙子湖区委员会 乙方单位名称：蚌埠市蚌山区莫然电子商行

签订时间： 2025 年 5 月 21 日 签订时间： 2025 年 5 月 21 日

序号 名称 规格型号 数量（套） 单价（元） 金额（元） 备注

1 美的空调 美的 1 级能效 KFR-35GW/G3-1 1 2678 2678

合计 2678

总价 RMB 大写：贰仟陆佰柒拾捌元整 （￥：2678.00）

https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/2384141066372455?utm=web-trading-backstage-front.3e4d6c6.0.0.ed763260345b11f0bcf33521b2247d58